
采购清单

采购单位 彬州市城市管理执法局 备案函号 ZCSP-彬州市-2024-00380

项目名称 紫薇山公园修复工程

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 6,785,007.46

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他公共
设施施工

新建排水
沟和急流
槽，地基
采用微型
抗滑桩处
理；部分
设施拆除
修复。

6,785,007
.46

1 项
6,785,007

.46

符合政府采购法规定资
质要求，按照图纸设计
规格标准、质量要求建
设。
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